[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

Проект
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЗЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ 2016 года
                                № ___
О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения Казым от 29 декабря 2014 года № 133
В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Казым                  от 29 декабря 2014 года № 133 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Казым» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2016 года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Казым А.Х.Назырову.

Глава сельского поселения Казым                                                              А.Х.Назырова